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Бухгалтерский баланс Форма по ОКУД 0710001

АКТИВ

Пояснения 1 Наименование
показателя

Код На отчетную  дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

I. ВНЕОБОРОТНЫ Е АКТИВЫ

; Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

Финансовые вложения 

Отложенные налоговые активы 11S0 

Прочие внеоборотные активы 1190 

Итого по разделу I 1100

!....

93513

6S6 .... I
.... 1

95522

962QS

] L

J  [ 

J  С
j  с :

838

103485

1  f..

104323

II. ОБОРОТНЫ Е АКТИВЫ

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость
1220по прнооретенным ценностям 

Дебиторская задолженность 1230 

Финансовые вложения (за нсклю-

1250

чением денежных эквивалентов) 

Денежные средства и денежные
эквиваленты 

Прочие оборотные активы 1260

Итого по раздел^' П 1200

БАЛАНС 1600

32485

4510

31555

30894

J С 4743

20572

I] г :
I] г  

□  г; 

.] г

29S44

6004

19485

2327

57660

161983

Г Принято 22.03.2021 в  16:30 --------------------------------
Имя файла «МО BUHOTCH_1513_1S13_150201S910151301001_20210322
2С492112 <1Ь48-4ва1-Ь0с8-4И78сИе454»
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Пояснения 1 Наименование
показателя

ПАССИВ

Код На отчетную  дату 
строки отчетного триода

Н а 31 декабря 
предыдущего тд а

Н а 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

III. КАПИТА Л И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал (складочный 

j капитал, устаивай фонд, вклады ВИЗ 
товарищей)
Собственные акции,

J  выкупленные у акционеров 2

Переоценка 
внеоборотных активов 

Добавочный капитал 
(без переоценки)

181

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по раздел)? III

1320

1340

1350

1360

1370

1300

(-)

2966

22729

98141

124017

ITT Ц ЕЛ ЕВО Е ФИНАНСИРОВАНИЕ 3

Паевой фонд 1310 i

Целевой капитал 1320 \

Целевые, средства 1350 j

т» лллКг\
1360 : 

1370 j

Итого по разделу Ш 1300 i

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды'

IV. ДОЛГОСРОЧНЫ Е ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

| Заемные средства

Отложенные налоговые 
обязательства

Оценочные обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по раздел)? IV

1410 :
ь..

1420 Г 
1430 j 

1450 f  

1400 Г

J I...

2966

22120

115688

140955

III] С

2966

22824

116794

и Г 142765

j  с : 
.! !..

□

Г

и  с:
I.........°

Г Принята 22.03.2021 е 16:30 ..............  ................——
Имя файла «NO BUHOTCH 1513 J 5 1 3  1ЯШ1В910151301001_20210322_
2c492112-db48-4eal-Ь0с8-45478с«9е454»
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Пояснения 1 Наименование
показателя

Код На отчетную  дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующ его 

предыдущему

3

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 ! 26712 ... !
Кредиторская задолженность 1520 j 7067

Доходы будущих периодов 1530 | 43 ... !

Оценочные обязательства

!..........!
очя*>/*1 - !

Прочие обязательства 1550 : 6002 Ш )
Итого по разделу V 1500 \ 39824 !
БАЛАНС 1700 Г 163841 1

14050

67

271

14388

155343

18475

472

271

192.18

161983

Орашечанш
1; Указывается номер ооотаенгшувощего шяоменш*.
2 Здесь и в других формах отчетов,, а также в расшифровках отдельных показателем втитам ы к или лх ш вящ ш ш  показывается в круглых скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациями вместо раздела «Капитал и резервьйГ- ф ИНЙТО zz.U^.ZUzX 8 1 .

Т
некоммерческими орга низациями i

Имея файла «NO_BUHOTCH_1513_1513_15020189101513010G1_20210322_ 
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Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса
Л ист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря j 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Нематериальные активы (стр. 1110), из них:

программа учета "Стоматология" 1Ш 499 686 838

1112 - - -

1113 - - -

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), из них:

1121 - - -

1122 - - -

1123 - - -

Нематериальные поисковые активы (стр. ИЗО), из них:

1131 - - -

1132 - - -

1133 - - -

М атериальные поисковые активы  (стр. 1140), из них:

1141 - - -

1142 - - -

1.143 - - -

Основные средства (стр. 1150), из них:

Здания н оборудование 1151 89671 32485 100142

земельные участки .1152 3343 3343 3343

1153 - - -

Доходные вложения в материальные ценности (стр. 1160), из них:

1161 - - -

1162 - - -

1163 - - -

Финансовые вложения (стр. 1170), из них:

1171 - - -

1172 - - -

1173 - - -

Г Принято 22.03.2021 в 1§:30 --------------------------------
Имя файла «МО BUHQTCH_1513_i513_15G2Q1891O151301OOl_2O21fi322 
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Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса
Л ист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки

На отчетную дате 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года j

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 б

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), пз них:

1181 - - -

1182 - - -

1183 - * -

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), нз них:

1191 - - -

1192 - - -

1193 - - -

Запасы (стр. 1210), из них:

медматериалы н медикаменты 1211 324S5 30894 29844

1212 - - -

1213 - - -

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), из них:

1221 - - -

1222 - - -

1223 - - -

Дебиторская задолженность (стр. 1230), из них:

задолженность страховых компаний 1231 1338 4517 6004

задолженность поставщиков 1232 3172 226 -

1233 - - -

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), из них:

1241 - - -

1242 - - -

1243 - - -

Денежные средства н денежные эквиваленты (стр. 1250), из них:

денежные средства в кассе и на расч. счетах 1251 31555 20572 19485

1252 - - -

1253 - - -

Г Принято 22.03.2021 в 16:30 --------------------------------
Имя файла «МО_ВиНОТСН_1513_1513_150201891(31513Са0в1_20210322_ 
2c492112-ctb48-4eal-b0c8 45478с~89е454»
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Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса
Л ист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки

На отчетную дат}' 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Прочие оборотные активы (стр. 1260), из них:

1261 - - -

1262 - - -

1263 - - -

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), из них:

1311 - - -

1312 - - -

1313 - - -

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), из них:

1321 (-) (-) (-)

1322 (-) (-) (-)

1323 (-) (-) (-)

Целевой капитал (стр. 1320), из них:

1321 - - -

1322 - - -

1323 - - -

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), из них:

переоценка осн. средств 1341 2966 2966 2966

1342 - - -

1343 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), из них:

1351 - - -

1352 - - -

1353 - - -

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), из них:

резервный фонд 1361 21652 21043 21747

фонд приобретения собсв. акций 1362 1077 1077 1077

1363 - - -

Г Принято 22.03.2021 в 16:30 .........  ....
Имя файла «NO BUHOTCH_151JJ513_15020189M1S1301001_20210322^ 
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Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса
Л ист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря ! 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 б

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), из них:

нераспред. прибыль в обращении 1371 27253 40649 37719

нераспред. прибыль использованная 1372 72332 75039 78085

1373 - - -

Заемные средства (стр. 1410), из них:

1411 - - -

1412 - - -

1413 - - -

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), из них:

1421 - - -

1422 - - -

1423 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1430), из них:

1431 - - -

1432 - - -

1433 - - -

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), из них:

1451 - - -

1452 - - -

1453 - - -

Заемные средства (стр. 1510), из них:

кредит банка 1511 26712 - -

1512 - - -

1513 - - -

Кредиторская задолженность (стр. 1520), нз них:

поставщики и заказчики 1521 632 8735 12269

зарплата персонала 1522 3191 3060 3316

внебюджетные фонды и налоги 1523 3244 2255 2890

Г Принято 22.03.2021 в 16:30 ................
Имя файла «NO BUHOTCH_m3_1513_lS0201891{>151301001_20210322_
2c492112-db48-4eal-b0c8-45478c89e454»
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Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса
Л ист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 б

Доходы будущих периодов (стр. 1530), из них:

доходы будущих периодов 1531 43 67 472

1532 - - -

1533 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1540), из них:

1541 - - -

1542 - - -

1543 - - -

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), из них:

взнос в уставный капитал 1551 271 271 2.71

прочие обязательства 1552 5731 - -

1553 - - -

Г Принято 22.03.2021 в 16:30 ---------------------------------.
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Пояснения 1 

1
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Отчет о финансовых результатах
Наименование 

показателя 
2

Выручка 2

Себестоимость продаж

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Налог на прибыль 3 

в т.ч.
текущий налог на прибыль 

отложенный налог на прибыль 4

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода 

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода 

Налог на прибыль от операций, результат которых 
не включается в чистую прибыль (убыток) периода 3

Совокупный финансовый результат периода -

СПРАВОЧНО

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код
строки

3

2110 :
!

2120 !\

2100 

2210 : 

2220 

2200 

2310 

2320 

2330 

2340 

2350 

2300

2410

2411

2412 

2460 

2400 

2510 

2520 

2530 

2500

2900

2910

За отчетный год

4

124737

(124576)

161

(-)

(13307)

(13146)

(-)

1201

(2895)

(14840)

(-)

(14840)

(14840)

Форма по ОКУД 0710002

За предыдущий год

5

127210

(109986)

17224

(-)

(12980)

j... 4244

0

1372

(2678)

I... 2938

(-)

2938

3 с

2938

ркмечамия
Указывается номер соответствующего мятемся.

2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов,
3 Отражается расход (доход) по налогу ш  лрибыль.
4 Отражается суммарная величина шм&нежй отложенных иапогавых активов »  отложенных, шлогааых обязательств за шчешый период
5 Совсжуетжьш финансовый результат периода определяется «сак сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценка внеоборотных активов,

«е ешизчаемьш в чистую прибыль (убыток} периода* т  «Результат от лрочэнх операций, те включаемый в чмгстуш  прибыль (убыток) периода», «Налог на прибыл ь 
от операции, результат которых не включается в чисгут прибыль (убыток) шршда-дьв. Прмнято 22.03.2021 в 16:30 — .... .....ни. ... ..... j..............ш*Г Имя файла «NO_BUHOTCH_1513J513.1502018910151301001_20210322_

2c492112-db48-4eal-b0c8-45478c89e454»
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Отчет о целевом использовании средств

Пояснения1

1

Г

Наименование показателя

2

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств

Вступительные е з н о с ы  

Членские взносы 

Целевые взносы

г

Прибыль от приносящей доход деятельности 

Прочие

Всего поступило средств

Использовано средств

Расходы на целевые мероприятия 

в том числе:
социальная и благотворительная помощь

проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.

иные мероприятия

Расходы на содержание аппарата управления 

•........... .... ........■ в том числе:
!........................  расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)

выплаты, не связанные с оплатой труда

расходы на служебные командировки и деловые поездки

Код
строки

3

6100 |

Форма по ОКУД 0710003

За отчетный год За предыдущий год

6210

6215

6220

Добровольные имущественные взносы и пожертвования 6230

содержание помещении, здании, автомооильного транспорта 
и иного имущества (кроме ремонта)

ремонт основных средств н иного имущества 

прочие

Приобретение основных средств, инвентаря и иного 
имущества

Прочие

Всего использовано средств

Остаток средств на конец отчетного года

6240

6250

6200

6310

6311

6312

6313

6320

6321

6322 

632.3

6324

6325 

632.6 

6330 

6350 

6300 

6400

33005 30589

33005 30589

(-) (-)

(-) (-)

(-)

(;)

Е
о

Т)

Ц ]
I I ]

о

о

о

о
(-) <->

(-) (-)

(-) (-)

(-)

(-)

о

7)"
"(33005)....

’ (33005)..............] Г
(30589)

(30589)

0

Пригдеташя
1 Указываемся номер ооотнеЕтегаукацего пояоденмя, Ори этом информация ©доходах т  расхода̂ :.  ̂n гмтрггге^шюти
рр^мекитшьно к составу показателей отчета о финансовых результатах и отчета о дв1.гжени1да|«^1шх1срраств с о ^ ^ ^ в ш ^ ^ г т с н о  |^|ме^РЮ^|ДТ10СЩи
У** ffc&y5. 1

денЕКйф^ствсоответственно,осшасноформешикщи/1 ШШ и
Имя файла «NO_BUHOT^H_1513_f5l3_15020l89i0i5!301001_20210322_
2c492il2-db48-4eal-b0c8-4S478c89e454»
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Отчет о движении денежных средств

КпдНаименование ш ш пателя 

1
Денежные потоки от текущих операций

Поступления -  всего 

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ н услуг
арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, 
комиссионных н иных аналогичных платежей

от перепродажи финансовых вложений

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
поставщикам (подрядчика!'.!) за сырье, материалы, работы, услуга 

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от текущих операций 

Денежные потоки от инвестиционных операций

Поступления -  всего 

е  том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
бушг (прав требования денежных средств к другим лицам)

дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 
подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования де­
нежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам

процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного актива

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций

строки
9

4 1 1 0  ;

4111

4112 Г
4113 \

г.*

4119 jj

4120 :

4121 I

4122 |

4123 ;

4124 : 

4129 ; 

4100 \

4210

4211

4212

4213

4214

4219

4220 \

4221

4222 \

4223 ;

4224 

4229 (
5,

4200 ;

За отчетный zab 

3

129836

128464

Форма по ОКУД 0710005

За предыдущий sod 

4

130201

129747

1069 216

303 238

(140797) (125084)

(47938) (34232)

(92069) (82312)

(0) (0)

(-) J !. (-)

(790) (8540)

(10961) | 5117

II с
(4729) (2527)

(4729)................| [ ........." (2527)"

(-) (-)

(-) (-)

(-) (-)

(-)

(4729) (25:

Г Принято 22.03.2021 в  16:30 ---------------------------------------------------------
Имя файла «Ш _В1Ш 0ТШ _1513 J 5 1 3 _15020189ОД51301<Ш _202Ш 322 
2c492112-db48 4eal-b0c8-45478c89e454»
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